～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

農農農農地の利用状況や違反転用の防止と早期発見のため地の利用状況や違反転用の防止と早期発見のため地の利用状況や違反転用の防止と早期発見のため地の利用状況や違反転用の防止と早期発見のため、、、、農業農業農業農業委員会委員会委員会委員会にににに

よよよよるるるる農地農地農地農地パトロールパトロールパトロールパトロールを、を、を、を、下記のとおり下記のとおり下記のとおり下記のとおり実施します実施します実施します実施します。。。。

日頃から農地の有効活用と除草や畔の草刈りなど適正な管理をお願日頃から農地の有効活用と除草や畔の草刈りなど適正な管理をお願日頃から農地の有効活用と除草や畔の草刈りなど適正な管理をお願日頃から農地の有効活用と除草や畔の草刈りなど適正な管理をお願

いします。いします。いします。いします。

１１１１    日日日日    時時時時

平成２８年８月２３日（火） 午前８時３０分から

２２２２    場場場場    所所所所

  町内全域

  （集合場所 地域交流センター 研修室Ａ・Ｂ）

３３３３    目目目目    的的的的

農地の利用状況や違反転用の防止及び早期発見

４４４４    その他その他その他その他

パトロールに伴い農地へ立ち入ることがあります。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    農業委員会農業委員会農業委員会農業委員会    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 2

22

28

88

8 年

年年

年 8

88

8 月

月月

月 3

33

3 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

農業委員会事務局

(局長) 唐澤 紀朗 (担当) 唐澤 久美子

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６７

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：nougyou @town.minowa.nagano.jp

箕輪町

農地パトロールの実施について農地パトロールの実施について農地パトロールの実施について農地パトロールの実施について